
ФОРМУЛАР ЗА РЕГИСТРАЦИЈУ 2016. година

Шаховски клуб

Место

Адреса

Председник Обрен Ћетковић телефон мобилни телефон 064/8540000

Секретар Зоран Новоселски телефон 034/348 403 мобилни телефон 062/256 805

Е-маил Клуба

Веб адреса

Број решења АПР БС 1045/2014

Матични број 7150857

Редни

број
Име и презиме играча ИД ФИДЕ

Титула/

Категорија
Датум рођења

Категорија

старости
Пол

1 ДРАГАН  БАРЛОВ 900214 ВМ 30-01-57 ветеран мушки

2 БОРОЉУБ  ЗЛАТАНОВИЋ 916390 ИМ 05-08-77 0 мушки

3 ЗОРАН  НОВОСЕЛСКИ 901970 ИМ 28-01-55 ветеран мушки

4 НИКОЛА  РАДОВАНОВИЋ  900087 ИМ 26-11-96 омладинац мушки

5 ЈАНКО  РАДОВИЋ 911518 МК 08-03-99 18 мушки

6 ЛУКА  РАДОВИЋ 911569 МК 08-03-99 18 мушки

7 МИОДРАГ  МИЛИЋЕВИЋ 905364 ФМ 21-10-41 ветеран мушки

8 AЛЕКСА  ГАЈИЋ 964603 МК 16-01-98 18 мушки

9 СТЕФАН  МАРКОВИЋ IV 14-08-08 8 мушки

10 БОШКО  МАКСИМОВИЋ 984000 IV 07-03-05 12 мушки

11 ПЕТРА  КОСТИЋ II 12-07-03 14 мушки

12 НЕНАД  АЛЕКСИЋ 900990 ИМ 07-12-58 ветеран женски

13 OБРЕН  ЋЕТКОВИЋ 973254 27-10-49 ветеран мушки

14 ПРЕДРАГ  МИЛИЋЕВИЋ 918717 МК 18-08-44 ветеран мушки
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ШАХОВСКИ САВЕЗ ЦЕНТРАЛНЕ СРБИЈЕ

КРАГУЈЕВАЦ

Александра I Карађорђевића 56

РАДНИЧКИ - ВОДОВОД

страна 1 од 2



ФОРМУЛАР ЗА РЕГИСТРАЦИЈУ 2016. година

ШАХОВСКИ САВЕЗ ЦЕНТРАЛНЕ СРБИЈЕ

Редни

број

Име и презиме 

шаховских судија
Датум рођења Ранг

1 ЗОРАН  НОВОСЕЛСКИ 28-01-55 ФИДЕ (ФА)

2

3

4

5

Редни

број

Име и презиме 

спортских тренера
Датум рођења Број лиценце

1

2

3

4

5

Редни

број

Име и презиме

ФИДЕ тренера
Датум рођења Ранг

1 БОРОЉУБ  ЗЛАТАНОВИЋ 05-08-77 ФИДЕ Тренер

2

3

4

5

Масто и датум Име и презиме

Ранг

КРАГУЈЕВАЦ , 28.3.2016 ЗОРАН  НОВОСЕЛСКИ

страна 2 од 2


